

شماره: 1399080501

تاریخ: 1399.08.05

واحد آزمایشگاه و مرکز تحقیق و توسعه

با توجه به نیاز صنعت شیمیایی ساختمان جهت توسعه پایدار علمی، شرکت شورلول ایرانیان و تراکو همواره با ایجاد ساختارهای لازم جهت دستیابی به دانش علمی روز و در جهت معرفی و آموزش، تحقیقات و آزمایشهای خود را برای کاربرد مواد اولیه متناسب با توسعه پایدار و دوستدار محیط زیست به کار برده و ارتباط با آزمایشگاههای به روز دنیا همواره تلاش خود را برای ارائه مرغوب ترین محصولات مطابق با استانداردهای به روز دنیا و استانداردهای ملی ایران به کار می برد. این مهم با در اختیار داشتن و همکاری با کارشناسان و مدیران بسیار با تجربه و حرفه ای در کنار دارا بودن امکانات آزمایشگاهی در آزمایشگاه شیمی، آزمایشگاه پلیمر و آزمایشگاه بتن و مقاومت مصالح، از سال 2008 تا کنون و استفاده از منابع تحقیقاتی و ارتباط با آزمایشگاه مرکز تحقیقات ساختمان و مسکن و انستیتو مصالح ساختمانی دانشگاه تهران به عنوان مراجع معتبر و آزمایشگاهی با صلاحیت برای انجام تحقیقات گوناگون بوده است. این ساختار باعث شده تا با بررسی های به عمل آمده در صنایع مختلف از جمله صنایع کاشی و سرامیک، صنایع غذایی و مراکز بهداشتی و درمانی و صنعت ساختمان ارتباط مناسب و محصولات با کیفیتی ارائه گردد. حفظ محیط زیست و استفاده از مواد اولیه متناسب در شرکت شورلول ایرانیان و تراکو همیشه یکی از وظایف واحد آزمایشگاه و تولید بوده به طوریکه کارشناسان و مدیران شرکت خود را متعهد به تولید محصولات دارای این ویژگیها می دانند و در این راستا حرکت می نمایند. از جمله این اقدامات استفاد از مواد اولیه آب پایه و بدون حلال می باشد. در این راستا و در زمینه ایجاد کیفیت مطابق با استانداردهای بین المللی و ملی، شرکت شورلول ایرانیان و تراکو موفق به اخذ استاندارد ISO9001 و همچنین گواهی استاندارد EIFS از مرکز تحقیقات ساختمان و مسکن به عنوان اولین شرکت دارای این استاندارد می باشد. همچنین در این راستا این شرکت با حرکت در زمینه دانش های نوین و جهت دستیابی به محصولات مورد نیاز صنعت کشور، دارای عضویت در انجمنها ی ذیل می باشد:

شماره: 1399080501

تاریخ: 1399.08.05

عضو انجمن بتن ایران

انجمن صنفی تولید کنندگان مواد شیمیایی صنعت ساختمان ایران

همکاری با انستیتو مصالح ساختمانی دانشگاه تهران

همکاری با مرکز تحقیقات ساختمان و مسکن ایران

در خصوص تولید فرآورده های استاندارد نیز این شرکت ضمن همکاری با موسسه استاندارد دارای

استانداردهای زیر می باشد:

پروانه استاندارد مواد افزودنی بتن شامل: فوق روان کننده و فوق کاهنده آب نوع مایع و فوق روان

کننده، کندگیر کننده و کاهنده آب

پروانه استاندارد چسب کاشی، نوع دیسپرسی، پایه سیمانی و رزینی واکنشگرا

در ادامه این مسیر آزمایشگاه و مرکز تحقیق و توسعه این شرکت به طور مداوم در حال انجام آزمایش ها

و تحقیقات گوناگون برای تولید افزودنی های متناسب با صنعت ساختمان، صنعت بتن و سیمان نظیر

صنعت پیش ساخته سازی بتنی، کف پوش های بتنی پیش ساخته و انواع گوناگون پودرهای بندکشی و

محصولات آب پایه نما و داخل ساختمان می باشد.

همچنین استفاده از انواع مواد اولیه نظیر سنگدانه های مختلف، مواد ضد اسید و انواع رزینهای جدید با

نگرش بر تولیدات داخلی و در جهت گامی بلند برای خودکفایی هر چه بیشتر اقدام می نماید.

امید است با این اهداف بتوانیم گامی بلند در راستای توسعه ملی و خدمت بیشتر به این مرز و بوم برداریم.